
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

15.05.2018                    г .  Ставрополь                  № 924  
 
 
О внесении изменения в пункт 1 Перечня муниципальных услуг, 
предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе 
многофункциональных центров, утвержденного постановлением 
администрации города Ставрополя от 28.05.2015 № 1057 
 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г.                   

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                     

и муниципальных услуг»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в пункт 1 Перечня муниципальных услуг, 

предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе 

многофункциональных центров, утвержденного постановлением 

администрации города Ставрополя от 28.05.2015 № 1057 «Об утверждении 

Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по 

принципу «одного окна» на базе многофункциональных центров», изложив 

его в следующей редакции: 

«1. Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную 

программу дошкольного образования (детские сады)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь». 

 

 

 
Глава города Ставрополя                      А.Х. Джатдоев 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


